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Destilados, bebidas & cocteles

/SPIRITS, DRINKS &§ COCKTAILS

L& CABRERA

by gaston riveira cocinero

CASA DE CARNES

Cocleleria Especial

COCTELERIA RUNNEGHT SIN ALCOHOL COCTELERIA LA CABRERA
DRY LYCHEE $250 BELVEDERE EXPRESSO $205
MEZQUILA MARGARITA $250 MARTINI DE CAFE CON BELVEDERE
ROSSO TONIC $250 ROJO AMANECER $260
TOMMIS MARGARITA $250 SANGRIA CON JUGO DE NARANAJA
NGS GIN AND TONIC $250 Y TEQUILA VOLCAN BLANCO
CAFE FRANCES $280
COCTELERIA ESTILO ARGENTINO RICO CAFE EUROPEO CON
COGNAC HENNESSY VS Y CREMA BATIDA
PONCHO $170 ST. GERMAIN SPRITZ $390
CHAMUSHO $180 PARA LOS MAS EXIGENTES
EL ZORZAL $180 ST. GERMAIN Y CHANDON DELICE
LA TRANQUERA $190 GUARDA BOSQUES $440
BARILOCHE $200 TOQUE DE TE VERDE CON AGUA QUINA
TITA MERELO $220 Y WHISKY GLENMORANGIE 12 ANOS
TANGO UNO $310
Destilados & Refirescos
ANIS CHARTREUSE AMARILLO $300
CHINCHON CAMPECHANO $105 CHARTREUSE VERDE $310
SAMBUCA NEGRO $155
MEZCAL
BRANDY 400 CONEJOS JOVEN ALIPUS SAN ANDRES $180
TORRES 10 $155 CREYENTE CRISTALINO $250
DANZANTES BLANCO $280
COGNAC $330
HENNESSY VS $350 RON
HENNESSY VSOP $380 BACARDI BLANCO $100
MARTELL VS $230 MALIBU $110
MARTELL VSOP $330 MATUSALEM CLASICO $110
MATUSALEM PLATINO $125
GENEROSOS HAVANA 7 ANOS $150
CINZANO ROJO $110 ZACAPA 23 ANOS $310
CAMPARI $140
APEROL $145 TEQUILA
TIO PEPE $145 VOLCAN BLANCO $310
FERREIRA TAWNY $170 VOLCAN REPOSADO $450
VOLCAN CRISTALINO $520
GINEBRA VOLCAN DE MI TIERRA $710
BEEFEATER $165 CENTENARIO PLATA $125
BOMBAY $185 CENTENARIO REPOSADO $135
TRADICIONAL REPOSADO $135
LICORES TRADICIONAL SILVER $135
KAHLUA $95 DON JULIO BLANCO $190
BAILEYS $135 HERRADURA REPOSADO $190
JAGERMEISTER $165 DON JULIO REPOSADO $220
FRANGELICO $170 PATRON REPOSADO $245
FERNET BRANCA $175 1800 CRISTAL $250
ST. GERMAIN $185 MAESTRO TEQUILERO DIAMANTE $250
AMARETTO DISARON $190 DON JULIO 70 ANOS $280
COINTREAU $195 PATRON CRISTALINO $360
LICOR 43 $210 RESERVA DE LA FAMILIA $500
STREGA $220 DON JULIO 1942 $520
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Nuestras bebidas incluyen el 16% de I.V.A. - Our drink prices include 16% VAT




L& CABRERA

by gaston riveira cocinero

CASA DE CARNES

CHARTREUSE AMARILLO
CHARTREUSE VERDE

MEZCAL

400 CONEJOS JOVEN ALIPUS SAN ANDRES

CREYENTE CRISTALINO
DANZANTES BLANCO

RON

BACARDI BLANCO
MALIBU

MATUSALEM CLASICO
MATUSALEM PLATINO
HAVANA 7 ANOS
ZACAPA 23 ANOS

TEQUILA
VOLCAN BLANCO
VOLCAN REPOSADO
VOLCAN CRISTALINO
VOLCAN DE MI TIERRA
CENTENARIO PLATA
CENTENARIO REPOSADO
TRADICIONAL REPOSADO
TRADICIONAL SILVER
DON JULIO BLANCO
HERRADURA REPOSADO
DON JULIO REPOSADO
PATRON REPOSADO

1800 CRISTAL

MAESTRO TEQUILERO DIAMANTE
DON JULIO 70 ANOS
PATRON CRISTALINO
RESERVA DE LA FAMILIA
DON JULIO 1942

VODKA

TITOS HANDMAKE

KETEL ONE

GREY GOOSE

BELVEDERE

WHISKY

GLEN MORANGIE 12 ANOS
BULLET

JAMESON

JACK DANIELS
BUCHANANS 12

JW ETIQUETA NEGRA
GLENMORANGIE 10 ANOS
GLENLIVET 12
GLENFIDDICH 12

JW ETIQUETA VERDE
MACALLAN 12

MACALLAN 18

JUGOS

VASO CUBANA
CLAMATO NATURAL
CONGA

FRESCO FRESA
FRESCO MANGO
FRESCO MARACUYA
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Destilados, bebidas & cocteles

/SPIRITS, DRINKS &§ COCKTAILS

$135
$195
$210
$215

$350
$130
$140
$165
$215
$220
$250
$270
$290
$290
$350
$1,500

$20
$55
$55
$55
$55
$55
$55
$60
$60
$60
$60
$60
$60
$60
$60
$60
$70
$70
$70
$80

$50
$55
$60
$60
$60
$60
$79
$120
$130
$140
$140
$225

$55
$60
$60
$60
$60

FRESCO TAMARINDO
JUGO ARANDANO
JUGO MANZANA

JUGO NARANJA

JUGO PINA

JUGO TOMATE
LIMONADA MINERAL
LIMONADA NATURAL
NARANJADA MINERAL
NARANJADA NATURAL
FRESCO FRUTOS ROJOS
FRESCO HORCHATA
FRESCO LYCHEE
PINADA

AGUAS

AGUA LA CABRERA 500ML

AGUA QUINA

AGUA MINERAL LA CABRERA 500ML
PELLEGRINO 250ML

CIEL NATURAL

CIEL MINERAL

PERRIER

AGUA LA CABRERA REFILL

AGUA MINERAL LA CABRERA REFILL
EVIAN 750ML

PELLEGRINO 750ML

EVIAN MINERAL 750ML

REFRESCOS
GINGER ALE

COCA COLA

COCA COLA LIGHT
COCA COLA SIN AZUCAR
FRESCA

SIDRAL

SIDRAL LIGHT

SPRITE

SPRITE ZERO

TOPO CHICO

BEBIDAS ENERGETICAS
BOOST
RED BULL

CERVEZA ARTESANAL DE BARRIL
VILLA CASTEL OSCURA

VILLA CASTEL IPA

VILLA CASTEL LIGHT

VILLA CASTEL ORANGE B

CERVEZAS
CORONA

CORONA LIGHT
PACIFICO
VICTORIA
MODELO ESPECIAL

$70
$115

$98
$98
$98
$98

$55
$55
$55
$55
$60
$60
$70
$105

$95
$95
$95

$65
$65
$65
$65
$65
$65
$75
$75
$90
$90
$90
$100
$165
$70
$65

$65
$65
$65
$65
$65
$65
$65

#CABRERARESPONSABLE
PROHIBIDO EL CONSUMO DE ALCOHOL PARA MENORES DE 18 ANOS.

ALCOHOL CONSUMPTION IS PROHIBITED FOR PERSONS UNDER 18 YEARS OF AGE.

SI ESTAS EMBARAZADA O PIENSAS MANEJAR, ELIGE BEBIDAS SIN ALCOHOL.
IF YOU ARE PREGNANT OR PLANNING TO DRIVE, CHOOSE NON-ALCOHOLIC BEVERAGES.

CONSUMO RESPONSABLE: DISFRUTA CON MODERACION.
DRINK RESPONSIBLY: ENJOY IN MODERATION.

Nuestras bebidas incluyen el 16% de I.V.A. - Our drink prices include 16% VAT
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